2024/6/5 11:25 中华人民共和国海事局关于实施强制性国家标准《船员健康检查要求》的公告 - 中华人民共和国海事局

https://www.msa.gov.cn/page/article.do?type=hsfg&articleId=F42C21E523922346E0533A0820C6208B# 1/1

时效性：有效 发布部门：中华人民共和国海事局 发布时间：2022-05-24 00:00

分享到：

中华人民共和国海事局关于实施强

制性国家标准《船员健康检查要

求》的公告
法律文件名称：中华人民共和国海事局关于实施强制性国家标准《船员健康检查要求》的公告

法规分类：船员管理 发文字号：中华人民共和国海事局公告2022年第8号

[字体： 大 中 小 ]

中华人民共和国海事局关于实施强制性国家标准《船员健康检

查要求》的公告

中华人民共和国海事局公告2022年第8号  2022年5月24日

强制性国家标准《船员健康检查要求》（GB 30035-2021）（以下简

称GB 30035-2021）已于2021年12月1日由国家市场监督管理总局（国家标

准化管理委员会）批准发布，自2022年6月1日起正式实施。自标准实施之

日起，船员健康检查等应当符合GB 30035-2021的相关要求。GB 30035-

2021可在国家标准化管理委员会网站（http://www.sac.gov.cn）“国家

标准全文公开”专栏浏览和下载。

特此公告。

收藏  打印本页  关闭窗口

javascript:;
javascript:;